
ROMANIA

JUDEȚUL CONSTANTA
COMUNA HORIA

PRIMAR

DISPOZITIA NR.37/04.04.2023

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor si a
Comisiei de solutionare a contestatiilor pentru vânzarea prin
licitatie publica a unui imobil apartinând domeniului privat al
comunei Horia,judetul Constanta

Ionita Nicolae, primarul comunei Horia,judetul Constanta

Avândîn vedere :

-prevederile art.317 „art.334-346 și art.363 din 0.U.G.nr.57/2019, privind Codul
Administrativ

, cu modificarile si completarile ulterioare;
-art.120 alin.(1), art.121 alin.(1) și alin.(2) „ art.138 alin.(1) și alin.(4) din Constitutia

României, republicata;
-legea nr.24/2000 privind normele de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor

normative-republicata;
-HCL nr.80/07.12.2022-privind aprobarea oportunitatii vânzarii prin licitatie publica a unuiteren intravilan în suprafata de 5467 mp-care face parte din domeniul privat al UAT Horia;
-HCL nr.21/23.03.2023 -privind aprobarea vânzării prin licitatie publica a unui terenintravilan în suprafata de 5467 mp-care face parte din domeniul privatal UAT Horia;

În temeiul prevederilor art 196 alin.1 „lit.b) din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul Administrativ:

DISPUNE:

Art.1.Se constituie comisia de evaluare a ofertelor pentru vânzarea prin licitatiepublica unui teren intravilan apartinând domeniului privatal UAT Horia „respectiv suprafata de5467 mp situat în satului Horia comuna Horia,judetul Constanta „strada Principala nr.76, înurmatoarea componenta:



-Presedinte:- Balan Mariar-viceprimar
„Secretar:-Sava loneia Adriana-secretar general comuna
-Membru:-Anghel Georgiana-Simona-inspector-asistenta sociala

_Membru.-Stoia Ecaterina-inspector-contabilitate impozite si taxe
-Membru:-Dragan Daniela Steluta-inspector-contabilitate,impozite si taxe

Art.2 Se constituie comisia de solutionare a contestatiilor la licitatia publica pentru

vânzareaunui teren intravilan apartinând domeniului privat al UAT Horia respectiv suprafata

de 5467 mp situat în satul Horia,comuna Horia judetul Constanta,în următoarea componență:

-Presedini mitra-inspector-contabilitate,impozite si taxe

_Secretar.-Monia lrina-inspector-stare civila,autoritate tutelara

-Membru.-Frigioi Geanina-Mihaela-consilier- cabinet primar

Art. Secretarul general al comunei Horia va urmări aducerea la cunostinta a

prevederilor dispozitiei tuturor factorilor interesati „vafi comunicatasi inaintata Prefectului

Judetului Constantaîn termenul prevazut de lege.

Primar,
tonita Nicolae

Contrasemneaza,
Secretar General Comuna

Sava Ionela Adriana


